PISMA

Antoniego Malczeskiego.

---

MARJA

POWIEŚĆ UKRAIŃSKA.

TOM I.

(z ryciną.)

---

WARSZAWA.

Nakładem MICHAŁA FRÜHLINGA Księgarza.

1857.

<http://rcin.org.pl>

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komiteci Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa d. 16 (28) Lutego 1857 r.

Starszy Cenzor,

**F. Sobieszczański.**

*102*

*w Drukarni J. Jaworskiego.*

*Nota.*

Rycina dołączona do niniejszego wydania zdjętą była z portretu Gertrudy z Komorowskich Hr. Potockiej i dołączoną do *Lwowianina* z 1838 (Tom III. str.